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Phu luc 56 XXIV: Bdo cdo vé thay déi gid trf tai san rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kém theo Thong tw s6 98/ 2020/ TT-BTC ngay 16 thang 11 ndm 2020 cia B Tai chinh edng ddn hoat dong va quan Iy qui dau tie chimg khodn)

(Issued in association with Circular 982020/ TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)

Tén Cong ty quan Iy qu§:

Fund Management Company.

Tén Ngiin hiang gidm sdit:
Supervising bank:

Tén Quy ETF:

Fund name

Ma chimg khodn
Securities Symbol

Ky bdo cio

Reporting Period

Ngay lap bio cio
Reporting date

BAO CAO VE THAY DOI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinh guri:

To:

Uy Ban Chirng Khoin Nha Nudc

S Giao dich Chirng khodn Thanh phé Hd Chi Minh
State Securities Commission

Hochiminh Stock Exchange

Céng ty TNHH Quan Ly Qu§ 551

881 Asset Management Company Limited
Ngiin hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam
Jaint Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam
QUY ETF SSIAM VNFIN LEAD

SSIAM VNFIN LEAD ETF

FUESSVFL

FUESSVFL

28/04/2022

28 Apr 2022

29/04/2022

29 Apr 2022

1. Pbi véi Quy dinh gia hang ngay / For Fund with daily valuations

Don vi tinh/Unit: VND

STT CHI TIEU
NO Criteria
1 .Gii tri tai san rong / Net asset value
1.1 Ctia quy ETF/Per Fund
1.2 Cua mét 16 chiing chi quy ETF/Per lot of Fund Certificate
1.3 Cua mit chimg chi quy/Per Fund Certificate

KY NAY
THIS PERIOD
28/04/2022

3.147.144.231.255
1.959.616.552
19.596,16

KY TRUOC
LAST PERIOD
27/04/2022

3.156.294.763.701
1.965.314.298
19.653.14)

Dai dién duge uy
Authorised Reprefé

TRACH NHIEM HOU HAN
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Ngoai Thuong Viét Nam

/ O Doré .':79'/;(?1?/5?

s Bhoy Bink

PHO TONG GIAM POC




